Next Distribuidora Comércio, Transportes e Logística Ltda ME 

Esta Administração Judicial apresentou no mov. 120 dos autos principais a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 35 credores pelo valor 

total de R$ 13.151.003,98 (treze milhões cento e cinquenta e um mil e três reais e noventa e oito centavos.). A lista foi publicada em 27/11/2024. 

SG Consultoria e Serviços Ltda 

Esta Administração Judicial apresentou no mov. 120 dos autos principais a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 5 credores pelo valor 

total de R$ 727.928,08 (setecentos e vinte e sete mil novecentos e vinte e oito reais e oito centavos.). A lista foi publicada em 27/11/2024. 

Classe I
1

Classe III
27

Classe IV
7

Credores por Número / Classe 

Classe I
8.326,07 

Classe III
13.115.975,07 

Classe IV
26.702,84 

Credores por Valor / Classe 

Classes Nome Credores   Valor da Lista